PV weidinger

Jeu de douilles, 8 pieces

Douilles métriques pour vis a six pans creux. Avec puissant aimant permanent. Hexagone
1/4", convenant pour porte-embouts selon DIN ISO 1173-F 6,3.

« Douilles pour vis a six pans males

« Avec aimant permanent puissant

« Emmanchement hexagonal 1/4" (série de raccords Wera 4)

- Dans un étui de ceinture pratique

Numéro d'article WL90275

Modele 869/4 M Set A SB
Fabricant WERA

Numéro d'article du fabricant 05073495001

Données du fabricant du GPSR WERA Werkzeuge GmbH

Korzerter Strasse 21-25
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Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

VDE

Conforme aux normes ESD

Nombre de pieces dans le jeu d'outils

PPV weidinger

DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

www.wera.de
240 mm
200 mm
35 mm
240 mm
200 mm
35 mm
1 piece
1 piece
non

non

8 pieces

Products for the electronic industry
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